
Projekt 
 
z dnia  24 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX. .2025 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej we Wrockach za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 121 ust. 2 i 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 450)  oraz art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej we Wrockach za 2024 rok, na które składa się: 

1) Bilans sporządzony na dzień 31.12.2024 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje kwotę 
538 729,49 zł, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2024 r. wykazujący zysk netto w wysokości 
13 106,10 zł, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 2024 rok, stanowiąca załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1907 i poz. 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 295 i poz. 1598; 

z 2024 r. poz. 619, poz. 1685 i poz. 1863 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97189397-FAF1-40CC-8D25-C87A30EE1E27. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX. .2025

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 26 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97189397-FAF1-40CC-8D25-C87A30EE1E27. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97189397-FAF1-40CC-8D25-C87A30EE1E27. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX. .2025

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 26 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97189397-FAF1-40CC-8D25-C87A30EE1E27. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97189397-FAF1-40CC-8D25-C87A30EE1E27. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX. .2025

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 26 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97189397-FAF1-40CC-8D25-C87A30EE1E27. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97189397-FAF1-40CC-8D25-C87A30EE1E27. Projekt Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97189397-FAF1-40CC-8D25-C87A30EE1E27. Projekt Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97189397-FAF1-40CC-8D25-C87A30EE1E27. Projekt Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości sprawozdanie finansowe podlega zatwierdzeniu przez organ 
zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

Roczne sprawozdanie finansowe samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej podlega 
zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający. W przypadku gdy podmiotem tworzącym sp zoz jest gmina, 
organem zatwierdzającym sprawozdanie jest rada gminy. 

Roczne sprawozdanie finansowe za 2024 rok zostało pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we Wrockach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97189397-FAF1-40CC-8D25-C87A30EE1E27. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX. .2025 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


